asrın sonu ile 17. asrın başlarında yaşadığı düşünülmektedir. (Savran, 2009: 539) Biyografik kaynaklardaki diğer Enverîlere nazaran bu Enverî'nin, Erzincanlı olma ihtimali kanaatimizce daha kuvvetli görülmektedir.

Eserin Yazılış Tarihi

Ç1 nüshasında kitabın sonunda H. 1165 [M. 1751-52] tarihi yazılıdır. Ç2 nüshasında ise mevlidin sonunda H. 1249 [M. 1833-34] tarihi kayıtlıdır. Bu tarihler eserin yazılış tarihinden ziyade istinsah tarihini göstermektedir. Zira mevlidin yer aldığı her iki mecmuada başka eserler de yazılıdır. Örneğin Ç1 nüshasında bu mevlidden sonra Süleyman Çelebi'nin mevlidi de kayıtlıdır.

Enverî-i Erzincânî'nin -şekil özellikleri bakımından-geleneğe aykırı bu mevlidinin, tanıtılıp yayımlanmasıyla mevlid çalışmalarına az da olsa katkı sunulması amaçlanmıştır.

Kaynakça

- AKSOY, Hasan (2007), "Eski Türk Edebiyatında Mevlidler", *Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi*, C.5, S.9, 323-332.
- AYÇIÇEĞİ, Bünyamin (2013), "Ahmedî (815/1412-13) ile Behiştî (917/1511-12?)'nin İskender-nâme'lerinin Şekil ve Muhteva Bakımından Karşılaştırılması", *Divan Edebiyatı Araştırmaları Dergisi*, 10, 129-204.
- BİLGE, Bestami (2013), *Celâl Muhibbî Mevlidi: Tuhfetü'l-Hakîr (İnceleme-Tenkitledi Metin-Dizin)*, Yüksek Lisans Tezi, Kırşehir: Ahi Evran Üniversitesi.